Cognome e nome

Badami Franco M.

Barranco Laura

Catana Martina

Corso Francesco

Liotta Marilia

Rammacca Salvatore

Ribaudo Eugenio S.

Qualifica/Funzione

Funzionario

Assistente

Funzionario

Dirigente

Funzionario

Assistente

Assistente

Unione Europea
Repubblica Italiana

PRESIDENZA

Dipartimento della Programmazione
Piazza L. Sturzo 36 — 90139 Palermo

<<K<K<LK<<K>>>>>
Servizio 2

“SERVIZIO PER IL RAFFORZAMENTO E LA RIGENERAZIONE AMMINISTRATIVA”

Posta elettronica ordinaria istituzionale: servizio2.programmazione@regione.sicilia.it

PERSONALE ASSEGNATO
Telefono Posta elettronica Piano
091 7070178 franco.badami@regione.sicilia.it 3°
091 7070112 laura.barranco@regione.sicilia.it 2°
091 707081 martina.catana@regione.sicilia.it 2°
091 7070225 fcorso@regione.sicilia.it 2°
091 7070097 marilia.liotta@regione.sicilia.it 8°
091 7070180 salvatore.rammacca@regione.sicilia.it 2°
091 7070037 salvatore.ribaudo@regione.sicilia.it 2°

Stanza

25

25

13

14

11

17

17
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